

E75411/21

1. 9. 2021

Dotaz:

V minulých dnech byl na Ministerstvo pro místní rozvoj podán *Podnět k provedení přezkumného řízení 1. Aktualizace Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje*. Dle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o následující informace:

1. Číslo jednací, které bylo tomuto podnětu přiřazeno.
2. Jméno úřední osoby, která byla vyřízením podnětu pověřena.

Odpověď:

K jednotlivým částem Vašeho dotazu uvádíme následující:

Ad 1) Číslo jednací, které bylo tomuto podnětu přiřazeno: Spis: SZ – 13522/81/2021; čísla jednací zasíláme v příloze;

Ad 2) Vyřízením podnětu byl pověřen Ing. Roman Vodný, PhD., ředitel odboru územního plánování